Återströmningsskydd
typ EA - vätskekategori 2 AT 1159A Viridi
AT 1159A Viridi
Användningsområde
För att skydda dricksvattensystemet internt och externt mot hävertåterströmning
och övertrycksåterströmning. Skyddstäckning för vätska kategori 1-2.
Återströmningsskyddet är av typ EA i enlighet med SS-EN 1717.
AMA-text

ventil vara monterad strax före backventilen. I utförande som komplett sky-
ddsmodul är samtliga ingående komponenter i blyfri mässing, AT 1159AXX, AT
3701-XX, AT 5461RXXBF.
Märkning
Fabrikat, material, dimension samt pil som visar flödesriktning.
Beställningsnyckel
Storlek AT-nr RSK-nr
G 1/2 (DN 15) 1159A15 5045404
G 3/4 (DN 20) 1159A20 5045405
G 1 (DN 25) 1159A25 5045407
G 1 1/4 (DN 32) 1159A32 5045408
G 1 1/2 (DN 40) 1159A40 5045409
G 2 (DN 50) 1159A50 5045410
Komplett sky-
ddsmodul
G 1/2 (DN 15) 1159A15M
G 3/4 (DN 20) 1159A20M
G 1 (DN 25) 1159A25M
G 1 1/4 (DN 32) 1159A32M
G 1 1/2 (DN 40) 1159A40M
G 2 (DN 50) 1159A50M
DN50DN40DN32DN25DN20DN15
0,3
0,25
0,2